

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD**Variabilní symbol 1251606673**

číslo : F1251606673

dodavatel :

odběratel :

PTÁČEK-velkoobchod, a.s.
 U Velké cesty 4
 623 00 Brno-Kohoutovice

Nemocnice Kyjov,
 příspěvková organizace
 Strážovská 1247/22
 697 33 Kyjov

Krajský soud Brno, apl. zn. oddíl B vložka 4169

IČO : 25501143
DIČ : CZ25501143
Číslo účtu 157449236/0300
IBAN CZ48030000000000157449236
SWIFT CEKOCZPP

IČO : 00226912
DIČ : CZ00226912
 Dodací podmínky Osobní odběr zákazníkem
 Číslo objednávky : **J1251610549**
DUZP : 09.08.16
 Datum vystavení DD: 09.08.16
 datum splatnosti : 09.08.16
způsob platby : Hotově - Kyjov IC 1

Variabilní symbol : 1251606673

Vaše číslo objednávky :

číslo zakázky :

Kód zboží	Množství MJ	DPH %	Cena po slevě/MJ	Částka
A15-3/8" 150026104008920000	Ventil nápuštný Alcaplast boční - 3/8" 19 KS	21	92,88	1 764,72
A15-1/2" 150026104008920001	Ventil nápuštný Alcaplast boční A151/2" 1/2" 10 KS	21	92,88	928,80
A900 (1471) 150097200008900012	Ventil uzavírací rohový - závitový Ventil A 900 filtr SAM (1471) 1/2"x3/8" 20 KS	21	57,24	1 144,84
Lep.páska PVC 38X33 146900078000000006	Izolace příslušenství Tubex PŘÍSLUŠENSTVÍ/lepící páska PVC38x33 33m 6 KS	21	84,30	505,80
T-3560/II-P 228900000000000005	WC příslušenství -- manžeta odpadní odpad X 10 KS	21	37,23	372,30
Hliníková páska50x50 146900078000000007	Izolace příslušenství Tubex PŘÍSLUŠENSTVÍ/hliníková páska 50x50 50x50 3 KS	21	195,00	585,00
033000699 150047875500000002	Ventil rohový Schell - Comfort pračkový 1/2"x3/4" chrom 10 KS	21	124,50	1 245,00
58202010019 138033200004450050	Trubka plastová odpadní přípoj.kus.G01 (750201) 250mm vnitřní bílá alpská - 6 KS	21	58,88	294,40
58103010022 140033200004450193	Tvarovka kolenoodtok.G01 (752201) plastová odpadní 90° - vnitřní bílá alpská 2 KS	21	51,20	102,40
JA201 197056148400020051	Sprecha sprchový set , Easy k vaně, 1 polohová hlavice, vč.držáku sprchy hadice 160 cm chrom 7 KS	21	139,80	978,60
11010004 140021002808890028	Tvarovka OBA opravný třmen litinová 1 1/4" AGAFlex svěrná 1 KS	21	158,20	158,20
Haléřové vyrovnání	1 KS	0	0,13	0,13

Celkem Kč bez DPH	8 080,19
Částka DPH	1 696,81
Celkem Kč včetně DPH	9 777,00

nový doklad ze dne : 09.08.16

Hotovost předal :

Hotovost převzal :

Rekapitulace DPH

Identifikátor DPH	DPH %	Částka na řádku	Základ DPH	Částka DPH
0	0	0,13	0,13	0,00
21	21	8 080,06	8 080,06	1 696,81
Celkem		8 080,19	8 080,19	1 696,81

Seznam dodacích listů
V1251609312

Vystavil : Vašíček Richard
Telefon : +420 518 326 283
Mobil : +420 724 106 248
E-mail : richard.vasicek@ptacek.cz
Fax : +420 518 326 358

Při úhradě faktur přesně dodržujte celý variabilní symbol.

Dodací, platební, sankční i záruční podmínky se řídí ustanoveními uzavřené Rámcové kupní smlouvy a Reklamačním řádem.
V ostatních případech se řídí platnými právními předpisy.
Ujišťujeme Vás, že na veškerý sortiment bylo vydáno prohlášení o shodě dle zákona č.22/1997 Sb.
Obaly jsou řešeny pomocí systému EKO-KOM pod identifikačním číslem EK-F00020614.



razítko, podpis PTÁČEK - velkoobchod, a.s.
..... Instalátércentrum Kyjov
Dobrovského 622/1, 697 01 Kyjov
IČO: 25501143, DIČ: CZ25501143

INSTALÁTOR - SKLO

22. 8. 2016

baňský
což bylo